
Referat af bestyrelsesmøde den 15. Juni 2009 hos Find. Tilstede var derudover: Tony, Torben, 

Kim, Michael Hero og Axel. Afbud fra Preben. 

Træning: der anvendes nu bestemte ruter på især onsdagstræningen, og det er indtrykket, at 

deltagerne er glade for denne træningsform. 

Der SKAL udpeges en kaptajn på alle ture – det er bestyrelsesmedlemmernes ansvar. 

Kim laver et par ruter til søndagsture og de bliver lagt på nettet – så man kan forberede sig! 

Hjemmesiden: er nu udvidet med en sektion til dokumenter i PDF og Tony laver et link, så nye medlemmer 

på nettet kan udfylde alle de ønskede rubrikker. 

Kontingent: det blev vedtaget, at der ikke længere skal være et familiemedlemskab, da det giver for meget 

administration og rod i forhold til rabat på tøj. Følgende er kontingent –fri og kan købe tøj med rabat på lige 

fod med øvrige: formand, kasserer, æresmedlemmer og sponsorer. Der er pt. Ca. 64 medlemmer. 

Økonomi: der står 3569 kr. på spinningkontoen, 46.957 kr. på alm. Konto og kassebeholdning er 2.657. 

Klubtøj: mange størrelser er udsolgt og der var ønske om at der indhentes tilbud i samme design, men 

denne gang tages kontakt til Cyklingshop.dk Hvis det ikke lykkes, forsøges igen med Egedesø. Der er ønske 

om at få et bedre indlæg i bukserne og gerne lynlås i fuld længde i trøjer. Hero tager sig af opgaven 

Holdenkeltstart skulle foregå først kommende søndag, men der er kun få tilmeldte – der er jo også andre 

cykelløb i disse weekender. Der forsøges nu med onsdag den 24. Juni. Der bliver lavet parvis homogene 

hold. 

Sponsorpleje: der har været afholdt en god aften hos Cykelxperten med god handel. Forslag om, at der 

under Tour de France bliver opstillet cykler fra Steen hos vores 3 Danske Bank afdelinger og at der kommer 

til at hænge et komplet sæt ØCK-tøj. Hero er ansvarlig og Tony skaffer billeder, som Kim forsøger at få 

fremstillet i stor størrelse. 

Klubfesten bliver 26. September med enkeltstart om eftermiddagen. Preben forsøges overtalt til at være 

formand for festudvalget og skal så finde hjælpere. Derudover vil der kunne laves aftale med et par piger 

om at hjælpe til under arrangementet. Der vil blive uddelt diplomer mv til årets rytter (ikke hurtigste), årets 

enkeltstart, bjergkonge og fremgang. Deltagerpris vil kunne være 200 kr. pr deltager. Forslag om, at temaet 

bliver grisefest ! 

Eventuelt: et eventuelt max deltagerantal til Frankrigsturen blev debatteret og forkastet – det regulerer 

nok sig selv. 

Næste møde: hos Axel den 24. August. 

 

Referent Axel Sørensen 


